PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Pirapora do Bom Jesus/ SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal,

torna público o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público Edital nº 01/2023, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

31097
ADRIANA APARECIDA ROCHA
MORAES LOPES

Merendeira INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30682 ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30944 ANDERSON JOSÉ BERTANI Merendeira INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30873 ANNA LUYZA SANTOS SENA Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30629 BARBARA FRANCYS JESUS VIANA Professor de Apoio INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30730 BEATRIZ PIRES PEREIRA DA SILVA Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30701 CINTIA SILVA SANTANA
Prof. Ed Bás - Ciclo I do

Ens.Fund
INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30705 CINTIA SILVA SANTANA
Prof. Ed. Inf-Creche e

Pré Escola
INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

31013 CRHISTY EVELYN SOUZA DA SILVA Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

31014 CRHISTY EVELYN SOUZA DA SILVA Merendeira INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30931 EDLEUSA SOARES BRITO Merendeira INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30713 ELIANE DOS SANTOS FABRICIO Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

31113 ELISANGELA COLETTI Prof Educ Especial INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

31053 EMILLI VITORIA GOES DA SILVA Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30668 ERICA MELO DA SILVA Merendeira INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30623 FELIPPE GAMA MOREIRA Professor de Apoio INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30624 FELIPPE GAMA MOREIRA Prof Educ Especial INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30625 FELIPPE GAMA MOREIRA
Prof. Ed. Inf-Creche e

Pré Escola
INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

31120 GABRIELA DE SOUZA NEVES
Prof. Ed. Inf-Creche e

Pré Escola
INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30673 GABRIELA LOPES DA SILVA Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30827
GABRIELA RODRIGUES DOS
SANTOS

Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30608 GIRLEY DOS REIS RODRIGUES Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30742 GRAZIELLY CORDEIRO DE LIMA Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30700 IZABELA PONTES AUGUSTINELLI Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

31125 JENIFER BARBOSA DA SILVA Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

31126 JENIFER BARBOSA DA SILVA
Prof. Ed Bás - Ciclo I do

Ens.Fund
INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

31148
JESSICA CRISTINA FELLIPPE DA
SILVA

Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30612 JHENIFER BATISTA PIRES Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30706
JHENIFFER SANTIAGO DO
NASCIMENTO

Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

31145 JHENNYFER ARAÚJO LINO Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30645 KADDIDHA SOUZA SILVA ROCHA Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30799 KAROLINE DA SILVA Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30988 MAINARA DE LIMA SANTOS Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

31123 MARIA CELENA ALVES DA SILVA Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30739 MARIA EDUARDA ROSA SANTOS Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

31154
MARIA JOSE PATRICIO PEREIRA DA
SILVA

Prof. Ed. Inf-Creche e
Pré Escola

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

31106 MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA Merendeira INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30784 MARTINA CLEUZA DE SOUZA Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30890 MIRIAM MAYARA ALVES DOMINGOS Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30865 MÔNICA DA SILVA
Prof. de Ed. Bás.II –

Matemática
INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30414
PAULA RAFAELA LU DA SILVA
SILVEIRA DOMINGUES

Babá DEFERIDO

30415
PAULA RAFAELA LU DA SILVA
SILVEIRA DOMINGUES

Prof. Ed Bás - Ciclo I do
Ens.Fund

DEFERIDO

31003 RAFAELA LIMA DA COSTA Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30846
RAFAELA MOREIRA HENRIQUE
ALMEIDA DA SILVA

Prof. Ed. Inf-Creche e
Pré Escola

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

31122 RAFAELA OLIVEIRA DA SILVA SOUSA Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

31079 RAYNE CAMILA AUGUSTINHO Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

31094 RAYNE CAMILA AUGUSTINHO Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30918 SABRINA DE SOUZA MORAES Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30678 SHEILA NASCIMENTO EMILIATO Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30679 SHEILA NASCIMENTO EMILIATO Merendeira INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30936 SIMONE FEIJÓ DE LIMA
Prof. Ed. Inf-Creche e

Pré Escola
INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30607
SÔNIA HILMAN DE MORAES GARCIA
FILHA

Merendeira INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30704 STEPHANE PORTO OLIVEIRA Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30902 STEPHANY PEREIRA FELIZARDO Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

30731 THAINARA SILVA DOMINGOS Babá INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

30610 VALÉRIA CAVALCANTE DE JESUS Merendeira INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação necessária
prevista no edital de abertura.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos resultados da análise dos requerimentos de isenção do
pagamento da inscrição, para contestar o indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do
edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia 27 de dezembro de 2023, será divulgado no endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br o resultado do recurso
contra o indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Pirapora do Bom Jesus, 22 de dezembro de 2023.

DANY WILIAN FLORESTI
Prefeito do Município de Pirapora do Bom Jesus/SP